
 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Přístavba ZS v Praze Lipencich

Číslo stavby: 02002070

 

 

 

  

 

   

 

Pořadové číslo změnového listu: 33

Změna: x D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební USIO

, (pod)objekt + Název: ,

Odd": „. 3 4 UT a ZTI  
 

Popis změny:

Dopojení radiátoru v kanceláři kuchyně.

Odvod kondenzátu v kotelně.

Doplnění záložního čerpadla v retenci.

Doplnění expanzní nádoby pro TUV.

Doplnění hlášení stavu kontaktu měření hladiny

 

Zdůvodnění změny:

Požadavky investora viz zápisy vestavebním deníku.

 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

ing.arch. Peter Jurášek

City Work, s.r.o.

 

Posouzení změny - konzultant:

TD/ —

 

 



 

Přístavba ZS v ago

    

 

 

 

 

 

Změnový

Stavba: . , 02001880 $0 + „ „ 33

Praze LlpenCICh stavby: 3 4 lust c:

Dopady: do projektové dokumentace: bez dopadu na PD

do časového plánu: nepředpokládají se

do ceny: zvýšení o: 64 883,00 Kč

snížení 0: Kč

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Subterraas Subterra a.s.

' ' zapsána u MS v Pra-';: pod 8/1383

180 00 Pram :{L ‘riomiaxéské 2246/5

ic.— 455309612 (094)

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele - Podpis:

Doporučení: jg"; % za 7/4, Podpis:

  Závěrečné stanovisko:

 

V Praze dne:

 



 

 

Vícepráce ÚT a kanaliace

4 - ZTI a UT

Praha — Lipence

MČ Praha - Lipence, K obci 47, Praha - Lipence

Subterra a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D D2 kanalizace

doplneni zulnzrnho (erpadlc

32 K Pol140 kalove čerpadlo KSB Arna Drainer 302$E

propojeni obou čerpadel vc'.zpétne' klapky

Dopoleni digestoří ventil HS 13b

Odvod kondenrátu VZTv kotelně

Elektronicka :abezpec'ovacr signalizace - smmani kontaktu jimka

EXPANDER 1 zóna, připojený na sběrnict systému včetně vyvažovacich odporů

přepěťová ochrana zónového vstupu

kabel KEZS] -vnítrni stíněný kabel typu "lanko". 6 žil, průřez 2x0,5»4x0,22, pro

slaboproudé rozvody EZS

kabel KEZS4 - venkovni stinény kabel typu "lank0", 2x1+8x0,22 pro slaboproudé

rozvody EZS

Instalační krabice do zdi se svorkovnici a tamperem

Instalační krabice povrchová 4vvstupy, svorkovnice, krytí IP68 vzor M686

Elektroinstalačni trubka EN1225 — vedena zdí

Elektroinstalačni trubka EN4O - vedena zemi

Čidlo studnové

Zednlcke přlpomoce

UT

11 M P0l47 tlaková expanzní nádoba pro TUV

' »dopojení rad1at0ru v kance.a'ř1' kuchyně

zednické pripomoce - vysekani drážek průraz, zpětné zapraveni

MJ Množství

ks 1.000

kpl 1,000

ks 3,000

kpl 1,000

ks 1.000

ks 1,000

ks 15,000

ks 70,000

ks 1,000

ks 1.000

m 12,000

m 60,000

ks 1,000

kpl 1,000

kompl

kompl

kompl

1,000

1.000

1,000

J.cena

, 1918],, „

7 984,00

3 987.00

1 987,00

4 120,00

2 940,00

1 678,00

54,00

58,00

198,00

235,00

56 .00

56,00

2150,00

7 500,00

6 962,00

7153,00

3 980,00

čislo ZL

20.01.2019

Cena celkem [CZK]

64 883,00

64 883,00

46 788.00

7 984,00

5 120.00

5 961,00

4 120,00

2 940,00

1 678,00

810,00

4 060,00

198,00

235,00

672,00

3 360,00

2 150,00

7 500.00

18 095,00

6 962,00

7 153,00

3 980,00

33

Cenová

soustava

 



 

 

 

 

 


